



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO**

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: [bsic8ag00p@istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@istruzione.it); [bsic8ag00p@pec.istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@pec.istruzione.it)

<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le ditta Giustacchini  
Via Vittorio Emanuele II, 17  
-25030 Roncadelle (BS)

[Giancarlo.Raccagni@giustacchini.it](mailto:Giancarlo.Raccagni@giustacchini.it)

Oggetto: ordine materiale di facile consumo

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

<b>SCUOLA SECONDARIA DI FLERO</b>			
<b>Via A. Moro 109 -FLERO</b>			
Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
buste tras. Con i fori	2	1,10	2,20
gessi bianchi scatola 100 pz	5	0,80	4,00
carta pacco bianca	10	0,17	1,70
carta pacco marroncina	10	0,16	1,60
pennarelli giotto turbo maxi 12 pz.	15	2,00	30,00
punti cucitrice sc. Da 1000	1	0,17	0,17
pennarelli indelebili colorati	20	0,55	11,00
pennarelli indelebili neri	10	0,39	3,90
album F4 lisci riquadrati mis. 24x33 fg. 20 gr. 220	5	2,20	11,00
album F2 lisci non riquadrati mis. 24x33 fg. 20 gr. 110	5	1,00	5,00
forbice media	6	0,75	4,50
biro bic nere . 50	1	8,90	8,90
matite HB conf. 12	2	0,60	1,20
matite colorate 24 giotto	4	1,79	7,16
squadre 30x60 plastica	12	0,85	10,20
squadre 45x45 plastica	12	0,85	10,20
Forbici media plastica	10	0,75	7,50
puntine disegno con cappelletto plastica	15	0,38	5,70
<b>totale senza IVA</b>			<b>€ 125,93</b>

**SCUOLA SECONDARIA DI PONCARALE**  
**Via 1° MAGGIO, 61 PONCARALE**

Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
correttore a nastro	5	0,47	2,35
cartellette di cartoncino senza alette CONF. 50 PZ.	1	3,90	3,90
forbici lunghe	2	0,87	1,74
<b>totale senza IVA</b>			<b>€ 7,99</b>

**SCUOLA PRIMARIA DI FLERO**  
**VIA A. MORO, 111-FLERO**

Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
tendinastro da tavolo 66 mt. Dispense per nastro adesivo rotolo medio e grande formato	5	1,55	7,75
NASTRO ADESIVO trasparente grande mm 25	30	0,39	11,70
risma (A3 125 fogli 200 gr)colori giallo sole	4	14,80	59,20
risma (A3 125 fogli 200 gr)colori arancio	4	14,80	59,20
risma (A3 125 fogli 200 gr)colori rosso	4	14,80	59,20
risma (A3 125 fogli 200 gr)colori fuxia	4	14,80	59,20
risma (A3 125 fogli 200 gr)colori violetto	4	14,80	59,20
risma (A3 125 fogli 200 gr)colori azzurro	4	14,80	59,20
risma (A3 125 fogli 200 gr)colori verde	4	14,80	59,20
risma (A4 300 fogli 90 gr)colori giallo sole	4	6,90	27,60
risma (A4 300 fogli 90 gr)colori arancio	4	6,90	27,60
risma (A4 300 fogli 90 gr)colori rosso	4	6,90	27,60
risma (A4 300 fogli 90 gr)colori fuxia	4	6,90	27,60
risma (A4 300 fogli 90 gr)colori violetto	4	6,90	27,60
risma (A4 300 fogli 90 gr) verde	4	6,90	27,60
risma (A4 300 fogli 90 gr)azzurro	4	6,90	27,60
risma (A4 125 fogli 200 gr) arancio	4	6,90	27,60
risma (A4 125 fogli 200 gr)colori fuxia	4	6,90	27,60
risma (A4 125 fogli 200 gr)colori violetto	4	6,90	27,60
carta bianco (A4 200 fogli 200gr)	3	4,8	14,40
confezione 10 panetti di plastilina multicolore da 550 gr. In 10 colori assortiti	10	2,00	20,00
pennarelli giotto 48 pezzi turbo maxi da 48 pezzi 12 colori in barattolo.punta maxi lavabili	5	7,65	38,25
pastelli colorati laccati triangolari jumbo CMP barattolo 36 pezzi in 12 colori	5	9,45	47,25
pastelloni giotto mega barattolo da 24 colori con maxi mina	5	10	50,00
forbici grandi	6	0,87	5,22
forbici in acciaio piccole	4	1,25	5,00

foglio cartoncino 70x100 colorato conf. Da 120 pezzi assortiti in 12 colori gr. 200	2	53,50	107,00
<b>totale senza IVA</b>			<b>€ 996,97</b>

<b>SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE VIA ROMA 1/a-PONCARALE</b>			
Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
dorsetti 6 mm conf. 50 pz. 35 fg	2	3,15	6,30
buste tras. Con i fori	2	1,10	2,20
dorsetti 8 mm conf. 50 pz. 50 fg	2	3,45	6,90
tendinastro da tavolo 66 mt.	1	1,55	1,55
correttore a nastro	15	0,47	7,05
fermagli N06 scat. Da 100 pz	2	0,39	0,78
gessi bianchi scatola 100 pz rotondi	11	0,80	8,80
punti per cucitrice zenith 130/E	2	0,72	1,44
acquarelli 24 colori	6	1,75	10,50
cancellini con manico per lavagna di ardesia	4	0,75	3,00
pennarelli giotto turbo maxi 12 pz.	3	2,00	6,00
tempera a dita giotto 6 col. ML 100	1	4,75	4,75
rotolo velcro adesivo tesa 2,5 mtx20mm	1	9,75	9,75
gesso colorato 100 pz. Rotondo	2	1,00	2,00
biro bic. nere n. 50	2	8,90	17,80
biro bic blu . N. 50	1	8,90	8,90
biro bic verde . N. 50	1	8,90	8,90
biro bic rosse n- 50	1	8,90	8,90
matite HB conf. 12	2	0,60	1,20
confezione 10 panetti di plastilina multicolore da 550 gr. In 10 colori assortiti	2	2,00	4,00
fermacampione n. 4	15	0,75	11,25
nastro trasparente fine	12	0,12	1,44
gioco dei ritratti	1	8,6	8,60
scatole gessi colorati	9	1,00	9,00
scatole fermagli n. 5 100 pz.	3	0,29	0,87
fogli gomma crepla (eva) colori misti brillantinati e non	20	0,24	4,80
fogli bianchi 50x70 quadrettati (1 cm) o in alternativa 10 blocchi di fogli quadrettati della stessa misura	3	12,50	37,50
vasetti colori acrilici (verde, rosso, giallo, bianco, blu, marrone) barattolo 300 ml	6	2,59	15,54
confezioni post-it	6	1,80	10,80
cartoncini per diploma cf. 50 neutri	2	5,65	11,30
gessi rossi	3	2,2	6,60
fermagli 002	3	0,13	0,39
gommini adesivi pretagliati (COLL020) pritt	8	1,72	13,76
colla stick scotch 3M gr, 20 (atossica lavabile con acqua)	20	0,55	11,00

blocco cubo adesivo 3M post it	6	2,5	15,00
squadra in plastica per lavagna 60*45	2	7,5	15,00
squadra in plastica per lavagna 60*60	2	7,5	15,00
conf. 100 buste A3	3	5	15,00
impugnatura gess. 065	2	1,3	2,60
fermacampione fer c005	1	0,77	0,77
punti zenit MIL	1	0,99	0,99
punti zenit 131	1	0,72	0,72
lastre fogli di rame 15x20	4	4,75	19,00
tratto pen rosso e nero	2	0,48	0,96
cartina prov. Di Brescia	1	18,00	18,00
pile stilo da 4	1	1,1	1,10
tempera per stoffa (tempo42)	1	3,9	3,90
punti per cucitrice zenith 130/E	4	0,72	2,88
mollette da bucato intere in legno cf. 50	8	2,8	22,40
pasta da modellare in valigetta CF 24 PZ gr. 100	2	11,00	22,00
pasta da modellare in colori assortiti 10 colori da gr. 50	2	1,99	3,98
inchiostro blu	2	0,30	0,60
modellanti das	1	4,00	4,00
buste plastificatrici A3	3	9,55	28,65
pastelli a cera grandi	3	4,39	13,17
attrezzi per rame set attrezzi da 10 pz. Assortiti	1	22,00	22,00
box matite colorate pz. 216	1	18,9	18,90
carta rismaluce celeste	1	6,90	6,90
carta rismaluce rosa	1	5,99	5,99
carta rismaluce avorio	1	5,99	5,99
cartellette di cartone con elastico (diversi colori)	3	0,47	1,41
conf. 100 buste A3	1	5,00	5,00
marcatori (nero-blu-rosso)	3	0,66	1,98
temperamatite a batterie con 2 fori	1	8,00	8,00
2 risme 140 gr. Lilla e celeste	2	5,99	11,98
confezione di appendicartello	1	3,89	3,89
carta colori assortiti colori forti A4 90 gr	4	8,15	32,60
carta colori assortiti colori tenui A4 90 gr	4	7,45	29,80
<b>totale senza IVA</b>			<b>€ 623,74</b>

**SCUOLA DELL'INFANZIA  
VIA BULGHERINI 1A- FLERO**

Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
NASTRO ADESIVO trasparente grande mm 25	3	0,39	1,17
gessi bianchi scatola 100 pz	1	0,80	0,80
acquarelli 24 colori	8	1,75	14,00
pennarelli giotto turbo maxi 12 pz.	7	2,00	14,00
foglio cartoncino 50x70 colorato rosso	2	0,30	0,60
foglio cartoncino 50x70 colorato turchese	2	0,30	0,60

foglio cartoncino 50x70 colorato giallo	2	0,30	0,60
foglio cartoncino 50x70 colorato verde	2	0,30	0,60
pennelli 30 mm	8	0,5	4,00
pennelli 40 mm	8	0,75	6,00
rullo di spugna	1	0,97	0,97
fermacampione n. 4	5	0,75	3,75
fermacampione n. 8	5	1,25	6,25
tratto marcarker nero	5	0,55	2,75
forbici sagomate cf. 6 lame intercambiabili	1	5,99	5,99
ondulatore per carta	1	3,00	3,00
nastro trasparente fine	6	0,12	0,72
matite nere cf. da 12	1	0,60	0,60
spago Gomitolo 100 gr.	5	1,00	5,00
gomme	3	0,14	0,42
carta vellutata album 24x34 FF.10 ASS.	2	2,9	5,80
pennarelli giotto punta fine 12 colori	6	0,8	4,80
carta crespa marrone	1	0,45	0,45
forbici medie con punta arrondata di plastica	5	0,75	3,75
forbici grandi con punta arrondata di plastica	20	0,87	17,40
matite HB conf. 12	3	0,60	1,80
pennelli medi	6	0,2	1,20
fustelle fiore, farfalla, stella, nuvole	4	2,9	11,60
<b>totale senza IVA</b>			<b>€ 118,62</b>

<b>SEGRETERIA VIA A. MORO, 109 -FLERO</b>			
dorsetti 6 mm conf. 50 pz. 35 fg	5	3,15	15,75
dorsetti 8 mm conf. 50 pz. 50 fg	4	3,45	13,80
fermagli N06 scat. Da 100 pz	1	0,39	0,39
punti cucitrice sc. Da 1000	7	0,17	1,19
pennarelli indelebili colorati	3	0,55	1,65
matite HB CF da 12	2	0,6	1,20
puntine disegno con cappelletto plastica	4	0,38	1,52
scatole fermagli n. 5 100 pz.	1	0,29	0,29
CONF. 12 POST IT TARTAN 76X76(654) 3M	20	1,8	36,00
PORTALISTINO UNO TI 22X30 12 BUSTE BLU	3	1,58	4,74
PORTALISTINO UNO TI 22X30 24 BUSTE BLU	3	2,1	6,30
PORTALISTINO UNO TI 22X30 36 BUSTE BLU	3	2,5	7,50
PORTALISTINO UNO TI 22X30 48 BUSTE BLU	3	3	9,00
PORTALISTINO UNO TI 22X30 72 BUSTE BLU	3	4,5	13,50
PORTALISTINO UNO TI 22X30 96 BUSTE BLU	3	6,1	18,30

CONFEZIONE CORRETTORE LIQUIDO (non penna)	1	0,38	0,38
NASTRO ADESIVO LARGO	20	0,39	7,80
ROTOLE DI NASTRO BIADESIVO LARGO	3	3,79	11,37
ROTOLINI DI NASTRO LARGO PER MASCHERARE ED ETICHETTARE	10	4,7	47,00
CONFEZIONE DI PENNA BLU SUPERB "PENNA SFERA Superb"	4	7,2	28,80
CONFEZIONE DI PENNA NERE SUPERB "PENNA SFERA Superb"	4	7,2	28,80
confezioni penne pilot W5 punta media	2	1,8	3,60
porta cartellini per alunni in plastica con pinza di metallo	1	4,45	4,45
fogli trasparenti lucidi CF 100 per rilegatura	3	3,5	10,50
fogli colorati un po' spessi (per copertina 250xA4 - 210x298mmm -160gr/m2 -ROSSI	4	5,99	23,96
fogli colorati un po' spessi (per copertina 250xA4 - 210x298mmm -160gr/m2- AZZURRI	4	5,99	23,96
fogli colorati un po' spessi (per copertina 250xA4 - 210x298mmm -160gr/m2 VERDI	4	5,99	23,96
fogli colorati un po' spessi (per copertina 250xA4 - 210x298mmm -160gr/m2 GIALLI	4	5,99	23,96
confezioni fogli bianchi adesivi in A4	2	4,8	9,6
cuscinetti per timbri (blu e nero)	2	1,2	2,4
inchiostro per cuscinetti (blu e nero)	2	0,35	0,7
dorsetti piccoli mm. 3 cf 50	2	2,4	4,8
<b>totale senza IVA</b>			<b>€ 387,17</b>

Il costo complessivo è pari a € **2.260,42** I.V.A. esclusa.

**CONDIZIONI DI FORNITURA :**

La fornitura di cui sopra, suddivisa per Plesso, dovrà essere consegnata entro il 1 settembre 2021 dal Lunedì al Venerdì ore 8:00-13,00 presso i rispettivi plessi.

NB: la fattura elettronica dovrà essere intestata all'Istituto Comprensivo di Flero - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS) – **CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQQIM – CIG: Z1E3264A7C**

Distinti saluti.

**Il Direttore S.G.A.**  
Rag. Patrizia Atripaldi